

JOY DAY PROBIOSPORT Eko napój probiotyczny 125 ml

Cena: 4,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	JOY DAY
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu

Właściwości JOY DAY PROBIOSPORT Eko napój probiotyczny 125 ml Probiotyczny napój uzyskany w naturalnym procesie fermentacji. Charakteryzuje się ziołowo owocowym aromatem i naturalnym, kwaskowo orzeźwiającym smakiem. Ziołowy ekstrakt dodatkowo wspomaga probiotyczne działanie. Formuła Sport adresowana osobom aktywnym fizycznie. Stosuj profilaktycznie w celu zapobiegania i szybszej regeneracji. Zalecenia: zapobieganie dolegliwościom ze strony układu pokarmowego, uszczelnienie oraz odbudowa naturalnej mikroflory jelit, wsparcie trawienia i wchłaniania substancji odżywczych, zapobieganie stanom zapalnym poprzez pobudzenie reakcji układu odpornościowego, hamowanie rozwoju i eliminacja powstałej grzybicy, pleśni i zakażenia bakteryjnego, zapobieganie przewlekłym infekcjom górnych dróg oddechowych, regulacja perystaltyki jelit i wypróżniania, wsparcie żywotności komórek poprzez zahamowanie ich starzenia, zapobieganie konsekwencjom intensywnego treningu i wzmożonego wysiłku, zapobieganie wystąpieniu stresu oksydacyjnego, szybsza regeneracja po wysiłku, likwidacja przyczyn chronicznego zmęczenia w okresie intensywnego treningu i wzmożonego wysiłku w okresie rehabilitacji i rekonwalescencji. **Właściwości:** Produkt ekologiczny. Bez glutenu, laktozy i kazeiny (Bezmleczny). Nie dodano cukru i substancji słodzących. Nie zawiera barwników i konserwantów. Niepasteryzowany i Nieklarowany. **Zalecane spożycie** 125 ml. napoju raz dziennie przy posiłku lub dowolnie w ciągu dnia. Przed otwarciem butelki zawartość lekko wstrząsnąć. Napój ProbioSport charakteryzuje się owocowo ziołowym aromatem i naturalnym, kwaskowo orzeźwiającym smakiem. **Ważne** Warunki przechowywania: Oryginalnie zamknięte opakowanie przechowywać w miejscu chłodnym i przyciemnionym (optymalna temp. 6 -20C). Napój po otwarciu najlepiej spożyć w ciągu 48 godzin. Z faktu iż gwarantuje to najwyższą skuteczność i walory smakowe. Naturalnym konserwantem napoju są zawarte w nim prozdrowotne metabolity bakterii probiotycznych, w tym kwasy organiczne i antyoksydanty. **Składniki** Woda, sok jabłkowy (20%), ekstrakt procesu fermentacji roślin ziołowych i owoców (w tym: owoce dzikiej róży, liście jeżyny i czarnej porzeczki, ziele czystka) oraz kompleks żywych szczepów bakterii probiotycznych. Pojemność 125 ml. Identyfikacja szczepów znajdujących się w napoju. **Właściwości:** Produkt ekologiczny. Bez glutenu, laktozy i kazeiny (Bezmleczny). Nie dodano cukru i substancji słodzących. Nie zawiera barwników i konserwantów. Niepasteryzowany i Nieklarowany. **Producent** Living Foodul. Graniczna 15, 66-320 Trzciel